pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ taikomi žaliojo pirkimo 

reikalavimai. 

2. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia Sutarties kaina:  

2.1.1. pradinės Sutarties vertė eurais be PVM – 9.300,00 EUR (devyni tūkstančiai trys šimtai 

eurų);  

2.1.2. pradinės Sutarties vertės 21 proc. PVM eurais – 1.953,00 EUR (vienas tūkstantis devyni 

šimtai penkiasdešimt trys eurai); 

2.1.3. pradinės Sutarties vertė eurais su 21 proc. PVM – 11.253,00 EUR (vienuolika 

tūkstančių du šimtai penkiasdešimt trys eurai). 

2.2. Pardavėjas pagal konkurso pasiūlyme nurodytas sąlygas ir pateiktą Specifikaciją 

įsipareigoja parduoti Pirkėjui, o pastarasis pirkti prekes žemiau nurodytais kiekiais ir kainomis: 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminarus